Tilknyttede registreringsautoriteter (RA) for Eika Gruppen AS

Oppdatert per 04.11.2024

Nr. Navn Adresse Telefon E-post Nettside
1.|Eidsberg Sparebank |Postboks 164, [69 89 91 00 post@esbank.no esbank.no
1851 Mysen
2.|Marker Sparebank [Postboks 144, |69 81 04 00 |epost@marker-sparebank.no| marker-sparebank.no
1871 @rije
3.|Berg Sparebank Postboks 83, 69 19 60 00 [firmapost@berg- berg-sparebank.no
1751 Halden sparebank.no
4. [Trggstad Sparebank |Postboks 114, 69 82 49 00 post@tsbank.no tsbank.no
1861 Trggstad
5.|Aurskog Sparebank [Postboks 33, 63 85 44 40 firmapost@aurskog- aurskog-sparebank.no
1930 Aurskog sparebank.no
6.|Hgland og Setskog [Postboks 54, 63 85 70 70 post@hsbank.no hsbank.no
Sparebank 1941
Bjgrkelangen
7.|Romerike Postboks 143, 63 80 42 00 post@rsbank.no rsbank.no
Sparebank 2001 Lillestrgm
8. [Stremmen Postboks 154, |64 84 52 50 [firmapost@strommensparebalstrommensparebank.no
Sparebank 2011 Strgmmen nk.no
9. Pernbanepersonalets|Postboks 235 21 62 26 00 jbf@jbf.no jbf.no
Sparebank Sentrum, 0103
Oslo
10.|Oslofjord Sparebank|Widergveien 5, |40 00 22 65 |post@oslofjordsparebank.no | oslofjordsparebank.no
1360 Fornebu
11.[Bien Sparebank Postboks 6790 |91 50 24 36 post@bien.no bien.no
St. Olavs Plass,
0130 Oslo
12.|Grue Sparebank Postboks 93, 62 94 91 00 epost@gruesparebank.no gruesparebank.no
2261 Kirkenaer
13.]|0dal Sparebank Postboks 64, 62 97 00 66 kundeservice@odal- odal-sparebank.no
2120 Sagstua sparebank.no
14.[SpareBank 1 Strandgata 15, [61 14 12 00 post@totenbanken.no totenbanken.no
@stlandet 2317 HAMAR
15. [Etnedal Sparebank [Kyrkjevegen 20, |61 12 15 00 | post@etnedalsparebank.no | etnedalsparebank.no
2890 Etnedal
16.[Skue Sparebank 3540 Nesbyen [91 50 75 83 post@skuesparebank.no skuesparebank.no
17.|Skagerrak Postboks 24, 35 99 20 00 |post@skagerraksparebank.n [skagerraksparebank.no
Sparebank 3995 Stathelle 0
18.[Tinn Sparebank Postboks 73, 35 08 08 00 post@tinnbank.no tinnbank.no
3661 Rjukan
19.|Birkenes Sparebank [Strgget 5 4760 |37 28 03 00 |post@birkenes-sparebank.no|birkenes-sparebank.no
Birkeland
20.[valle Sparebank Postboks 53, 37 93 60 60 post@valle-sparebank.no valle-sparebank.no
4747 Valle
21.|Evje og Hornnes 4735 Evje 37 92 92 00 post@eh-sparebank.no eh-sparebank.no
Sparebank
22.|Agder Sparebank  [Torvet 8, 37 00 49 00 post@agdersparebank.no agdersparebank.no
4836 Arendal
23. [Kvinesdal Nesgata 7A, 38 35 88 60 [post@kvinesdalsparebank.no| kvinesdalsparebank.no
Sparebank 4480 Kvinesdal
24.Jeeren Sparebank Postboks 325, [91 50 32 90 post@jaerensparebank.no jaerensparebank.no
4349 Bryne
25.[Tysnes Sparebank |5680 Tysnes 53 43 03 00 | post@tysnes-sparebank.no | tysnes-sparebank.no
26.|Sogn Sparebank Statsrad 57 64 85 10 post@sognbank.no sognbank.no
Evensensveg 8,
6885
Ardalstangen
27.[Sunndal Sparebank |Postboks 14, 71 68 91 00 |post@sunndal-sparebank.no | sunndal-sparebank.no
6601
Sunndalsgra




28.|0rskog Sparebank |Postboks 235, [70 27 35 50 | post@orskogsparebank.no orskogsparebank.no
6249 @rskog
29.|Romsdal Sparebank |Postboks 44, 71 26 80 00 post@romsdalsbanken.no romsdalsbanken.no

6447 Elnesvagen

30.|Rindal Sparebank |Ringdalsvegen |71 66 40 00 post@rindalsbanken.no rindalsbanken.no
15 B, 6657
Rindal

31.|Melhus Sparebank |Postboks 40, 72 87 80 00 post@melhusbanken.no melhusbanken.no
7221 Melhus

32.|0ppdalsbanken Sunndalsvegen [72 40 40 40 post@oppdalsbanken.no oppdalsbanken.no

6, 7340 Oppdal

33.|Orkla Sparebank Postboks 8, 7301(72 49 80 00 post@orklasparebank.no orklasparebank.no
Orkanger

34.|Rgrosbanken Postboks 72 40 90 00 | firmapost@rorosbanken.no rorosbanken.no
304,7361 Rgros

35.|Bjugn Sparebank Postboks 232, |72 51 66 00 | post@bjugn-sparebank.no bjugn-sparebank.no
7159 Bjugn

36.[Trgndelag Yrjarsgate 35, |72 45 07 00 |post@trondelagsparebank.no|trondelagsparebank.no

Sparebank 7130 Brekstad)
37.[Soknedal Sparebank|7288 Soknedal [72 43 00 40 [post@soknedal-sparebank.no|soknedal-sparebank.no

38.|Haltdalen Sparebank|7383 Haltdalen [72 40 51 10 |post@haltdalensparebank.no| haltdalensparebank.no
39.|Grong Sparebank |Postboks 104, [74 31 28 60 firmapost@grong- grong-sparebank.no
7871 Grong sparebank.no
40.|Hegra Sparebank Einar Bergs veg |74 80 50 00 |banken@hegrasparebank.no| hegrasparebank.no
1, 7520 Hegra
41.|Sparebanken Narvik [Postboks 102, [76 91 11 00 post@sn.no sn.no
8502 Narvik
42.|Gildeskal Sparebank [Postboks 25, 75 75 78 20 post.til@gspb.no gildeskaal-sparebank.no
8138 Inndyr
43.|Voss Veksel- og Postboks 10, 56 52 35 00 post@vekselbanken.no vekselbanken.no
Landmandsbank 5701 Voss
44.|Valdres Sparebank |Postboks 24, 61 34 36 00 | post@valdressparebank.no | Valdressparebank.no
2965 Slidre
45.|Rogaland Sparebank|R&dhusgata 3, [51 67 67 00 [kundeservice@rogalandspare| rogalandsparebank.no
4306 Sandnes bank.no
46.|Haugesund Postboks 203, |52 70 50 00 | kundesenteret@haugesund- haugesund-
Sparebank 5501 Haugesund sparebank.no sparebank.no
47.|Eika Kredittbank Pb 2349 Solli, 915 03 850 kundesenter@eika.no eika.no/eika-
0201 Oslo alliansen/eikagruppen/p

roduktselskaper/eika-

kredittbank
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